PORTARIA Nº 475/2015

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEM-
BROS QUE COMPÕE O FORUM PARA
ACOMPANHAMENTO DO PLANO MUNICI-
PAL DE EDUCAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA-RN,
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA, no uso
de suas atribuições legais de conformidade com a
Lei nº484/97-GP, de 02 de junho de 1997.

RESOLVE:

1- Dispõe sobre nomeação, dos membros que
compõe o fórum para acompanhamento do Plano Mu-
nicipal de Educação, para o período de 2015 a 2017.

2- O CONSELHO DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE MACAÍBA, órgão consultivo,
deliberativo e normativo do Sistema Municipal de
Ensino, será constituído de 01 (um) membro titu-
lar e 01 (um) membro suplente, representantes do
Governo Municipal, da Procuradoria do Município,
do Sindicato dos Servidores Municipais, dos Pais
de Alunos e da Rede Privada de Ensino, conforme
abaixo relacionados, para exercer as atribuições
constantes do artigo 7º da Lei nº484/97-GP.

Representante da Sec. Mun.
de Educação - (titular)

José Monteiro Neto

Representante da Sec. Mun.
de Educação - (suplente)

Ana Keline Rodrigues Men-
donça Florentino

Representante da Procurado-
ria Municipal - (Titular)

Daniela Araújo de Maria
Souza

Representante da Procurado-
ria Municipal - ( suplente)

Wanessa Lima de Sousa

Representante do Sindicato
dos Serv. Municipais - (Ti-
tular)

José de Alcântara Ramos
Neto

Representante do Sindicato
dos Serv. Municipais - (Su-
plente)

Abimael Freire Rodrigues

Representante dos Pais de
Alunos - (Titular)

José Olinto de Oliveira

Representante dos Pais de
Alunos - (Suplente)

Hélio Francisco dos Anjos

Representante da Rede Priva-
da de Ensino - (Titular)

Rosângela Maria de Car-
valho

Representante da Rede Priva-
da de Ensino - (Suplente)

Joelma Pinheiro Freire Pe-
reira

3 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se

Macaíba / RN, 15 de Dezembro de 2015.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

PORTARIAS

ANO VI – N° 932 - Edição Extraordinária - Macaíba-RN, terça-feira, 15 de dezembro de 2015

Espaço não
utilizado

EXPEDIENTE

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei Nº
1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Municipal
de Macaíba - Site: www.prefeiturademacaiba.com.
br
Jornalista responsável: Sérgio Silva do Nascimento
Reg. Prof. 001777-RN
Edição, Diagramação e Distribuição:ASSECOM -
Assessoria de Comunicação de Macaíba Email: asse-
com@prefeiturademacaiba.com.br

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário
Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

PODER LEGISLATIVO

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO